平成20年5月14日

各  位

会 社 名     千代田化工建設株式会社

代表者名 取締役社長 久保田 隆

（コード番号 6366 東証第一部）

問合せ先 総務部長 村田 卓弘

（TEL 045-506-7105）

    役員異動に関するお知らせ

当社では、下記の通り役員異動(代表取締役の異動を含む)を内定しましたのでお知らせします。

                   記

１.取締役の異動（平成20年6月24日付）

 ＜新任取締役候補＞

                      かんの よういち

    取締役副社長 菅野 洋一  （現 三菱商事株式会社理事、欧州ブロック統括補佐

    (注)             ギリシャ三菱商事会社社長）

                      しらき  せいじ

    取  締  役  白木 清司  （現 三菱商事株式会社執行役員

      プラント・産業機械事業本部長）

  (注) 菅野洋一氏は、取締役副社長の亀井信寧と、代表取締役を交代する形で

  代表取締役への就任を予定しています。

2.監査役の異動（平成20年6月24日付）

 ＜新任監査役候補＞

                             しもの  わたる

    監 査 役  下 野 渉 （現 当社執行役員、海外プロジェクト統括付）

                 いとう まさのり

    監 査 役  伊東  正則（現 三菱商事株式会社 化学プラントユニット 部付部長)

         以 上

＜代表取締役予定者＞

 氏 名 ： 菅 野 洋 一

 生年月日：昭和23年７月19日生

 略 歴 ：

昭和47年４月

平成８年４月

平成13年４月

平成16年６月

三菱商事㈱ 入社

英国三菱商事会社 機械部長

欧州三菱商事会社 機械部門担当

三菱商事㈱ 機械グループ経営計画担当

同社理事、欧州ブロック統括補佐

ギリシャ三菱商事会社社長（現職）

         以 上